Bu du
rum, çok farklı konulara dair kitapların
başlıklarında saadet kelimesine yer veril
mesinde görülmektedir. Farabi'nin felse
fenin başlıca konularına dair et-Tenbih
'aJQ sebili's-sa'ade'si (nşr. Ca'fer Al-i Ya
sin, Beyrut 1405/ 1985). Ebü'l-Hasan ei
Amirl'nin felsefe ve ahlak konularını işle
diği es-Sa'ade ve'l-is'ad'ı (n şr. Ahmed A.

Atıyye, Kah i re 1991), Ebu Sehl ei-Meslhi'
nin dini ve felsefi konulara dair 'Unva
nü's-sa'ade'si (İÜ Ktp., AY, nr. 321), Ragıb
ei-İsfahani'nin akaid, ahlak ve tasawuf ko
nularındaki Tafşilü'n-neş,eteyn ve ta]J.
şilü's-sa'adeteyn'i (Beyrut 1988), Nasır-ı
Hüsrev'in ahlaka dair Sa'adetname'si (Ber
lin 1961), Yusuf Has Hacib'in ahlak ve siya
sete dair Kutadgu Bilig adlı eseri, Gaz
zall'nin ahlak ve tasawufa dair Kimya-yı
Sa'adet'i (Tahran 1352 ), Alemüddin es
Sehavl'nin Arap edebiyatıyla ilgili Sifrü's
sa'ade ve setirü'l-ifade'si ( Dımaşk 1983),
İbn Kayyim el-Cevziyye'nin akaid konula
rıyla ilgili Mittô]J.u dari's-sa'ade'si (Bey
rut 1414/1994), Flruzabadi'nin hadis konu
sundaki Sifrü's-sa'ade'si (Beyrut 1986),
Taşköprizade'nin ilimler ansiklopedisi Mit
ta]J.u's-sa'ade ve mişbô]J.u's-siyade'si
(nşr. Ali DehrQc, Beyrut 1998), Ali b. Mu
hammed Acri'nin itikad, ibadet ve mua
melat konularına dair Mifta]J.u's-sa'ade'
si (San'a 1424/2003), saadeti ortak başlık
olarak taşıyan eserlerden bazılarıdır.